平成 23 年４月 22 日

各  位

会 社 名   日 東 製 網 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小林 宏明

（コード番号 ３５２４ 東証第１部）

問合せ先    総務部長   大森 渉
（ＴＥＬ ０８４－９５３－１２３４）

無担保社債発行に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 15 日開催の取締役会において、第３回無担保社債(株式会社広島銀

行保証付・適格機関投資家限定、分割譲渡制限特約付)の発行を決議いたしましたので、その

概要につき下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発行要領

(1)  社債の名称     日東製網株式会社 第３回無担保社債

(株式会社広島銀行保証付・適格機関投資家限定、分割譲渡制限特約付)

(2)  発行金額      金 10 億円

(3)  利率        0.85％

(4)  各社債の金額    金１億円

(5)  発行価額      額面 100 円につき 100 円

(6)  償還価額      額面 100 円につき 100 円

(7)  償還年限      ３年

(8)  償還方法      期日一括償還

(9)  利払方法      年２回（６カ月ごと）

(10) 発行時期     平成 23 年４月 28 日

(11) 財務代理人    株式会社広島銀行

(12) 発行代理人    株式会社広島銀行

(13) 支払代理人    株式会社広島銀行

(14) 保証人      株式会社広島銀行

(15) 振替機関     株式会社証券保管振替機構

(16) 振替法の適用    本社債の全部について「社債株式等の振替に関する法律」の適用

を受けるものとする。

２.発行の理由

当社の事業資金に必要な長期安定資金を調達するため。

以上